
Číslo pojistné smlouvy: 19011504-28
ČESKÁ

OVNA
*TC99009000010*

Kód produktu: FN

Stav k datu: 02.12.2015

*07019011504001*

Záznam z jednání
Zájemce

Příjmení (název firmy): [Město Lipník nad Bečvou

Rodné Č./IČ:
Jméno: | --- Titul:

00301493 Datum naroz.: Osoba:

Máslo (obec): | LIPNÍK NAD BEČVOU

právnická Plátce DPH: NE

PSČ: | 75131 jstát: ~ČZE |
Trvalá adresa: Ulice: |NAMÉST! T.G.MASARYKÁ" Č.p.: I
(oresp.adresa: Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou

Telefon: [

89/11

E-mail: f

Potřeby zájemce '

Majetkové pojištění souboru vozidel, respektive odpovědnosti za újmu způsobenou jejich provozem

Zvláštní požadavky zájemce nad rámec zaznamenaných potřeb

Pojistný zájem

poSSírz důvodu ochrany života'zdravl *ma)e,ku svéh° neb°cizmo'v př'pad5 2áimut ** ««*»
Skutečnosti ovlivňující výběr produktu a jejich analýza
a. údaje o osobě zájemce/pojlslnika
b. potřeby zájemce

c. údaje o skladbě souboru vozidel (druh vozidla, užiti vozidla atd.)

Doporučení

v rozsahu dle specifikace jednotlivých vozidel.

NE

. je zájemce povinen na žádost

>ojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělených informací.
Pojištěni Odpovědnosti z provozu vozidla
Havarijní pojištěni
Pojištěni Činnosti vozidla jalo pracovního stroje
Pojištěni POHODA Bez povinnosti
Pojištění Všechstel
Pojištění Asistence
Úrazové poj ištění -omezený rozsah
Úrazové pojištění
Úrazové pojištění řidiče

[ájernce převzal a seznámil se s následujícími dokumenty:

- Pojistné podmínky VPPPMV-V-8/2015 (Sdružené pojištění vozidla T.č. 7506 08/2015).
- informace o zprostředkovateli.

'rohlášení zájemce

30jistna smlouva - sdružené pojištěnísouboru vozidel

a plní v rozsahu tam

1. Smluvní strany:

ojišťovna:
eska pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, 113 04 Praha 1
vložka 1464 (dále jen "pojišťovna").

Česká republika, ič 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl

ojistník:

Příjmení (název firmy): jMěsto Lipník nad Bečvou

Rodné č./IČ:

Ulfce: lNAMÉST! T.G.MASARYKA1 č.p.: |

Korespondenční adresaJe shodná s trvalou adřesou
Telefon:

1 Jméno: 1títul:
00301493 ______Osoba:

Město (obec): I LIPNÍK NAD BEČVOU

Datum naroz.: právnická Plátce DPH: NE
JPSČ: | 75131 1 Stát: CZE [

valá adresa:

jresp.adresa:
89/11

E-mail:

svírají tuto pojistnou smlouvu: —-----------------------

2. Úvodní ustanovení

2.1. Tato pojistná smlouva o sdruženém pojištěni souboiu vozidel (dálaJen „ pojisíná smlouva") stanoví základní a společné paramaliy pojištěni, včetně pravidel pro zařazování
soiiDoru.

úfzovéboěÍSnTná ^ Základě 1610 P°ÍiSlné Sml°UVy 36 VŠe0beCnými P°ÍIStnímÍ podmlnkami VPPPMV-V-8/2015 a Sazebníkem poplatků a Oceňovacími tabulkami ke stanoveni výš

2.3. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny:

Hlavni obor podnikáni pojistnika: Vefejná správa, stálni správa

Provozuje pojistnik svá vozidla i mimo území ČR? ANO

xánka 1 z 4

VIZE: 751D067168010772731306777C02027972021776680119736604047B730605737606

a vyřazováni jednotlivých vozidel ze

e pojistného plněni z

i!



3H1ÍP?

Číslo pojistné smlouvy: 19011504-28/
/ředmět pojistné smlouvy
/fedmštem léto pojistné smlouvy je zejména úprava vzájemných postupů pojišťovny a pojlstnlka pň sjednáváni, trváni, změnách a ukončováni pojištění vozidel, stanoveni způsobu identifikace pojištěných vozidel a 
Lení celkové roční výše pojistného za všechna pojištěná vozidla, jakož i specifikace pravidel zařazováni a vyhazováni vozidel z pojištěni vzniklých na základě této pojistné smlouvy (specifikace pravidel 
ánávánl a ukončováni pojištěni Jednotlivých vozidel).
/ Výklad některých pojmů
/1, Za účelem pfedejitl případným nejasnostem nebo nepřesnostem pit výkladu jednotlivých ustanoveni této pojistné smlouvy se pojlstnlk a pojišťovna dohodli na tom, že následující pojmy budou mit pro účely výkladu 
Ustanoveni této pojistné smlouvy následující význam:/!

i "Podsmlouva" -podsmlouvou se rozumí dokument, který definuje, pňp, rozšiřuje pfedmět pojištění na základě této pojistné smlouvy o v něm specifikované vozidlo, respektive o pojištěni odpovědnosti za újmu 
í způsobenou provozem specifikovaného vozidla, a který stanov! další potfebné parametry, údaje a podmínky vztahující se k pojištěni tohoto vozidla. Shodou smluvních stran ohledně zněni podsmlouvy dochází k 

■ doplněni, příp. změně obsahu této pojistné smlouvy. Podsmlouvu lze sjednat i v jiné než písemné podobě, zejména pak způsobem využívajícím elektronické nebo jiné technické prostředky.
' "Přehled pohybu podsmluv" -pródslavuje dokument generovaný pojišťovnou obsahující prohled vzniklých a ukončených podsmluv zadané obdob!.

■Dokument mající elektronickou podobu"-dokumentem majícím elektronickou podobu se rozumi takový dokument, který Je vytvořen prostředkem výpočetní techniky a je zachycen na datovém nosiči s lim, že smluvní 
strana, které je dokument majicí elektronickou podobu určen, je s nim seznámena prostředky výpočetní techniky, např. elektronickou poštou. Dokument majíc! elektronickou podobu má obvykle formát PDF.
5. Rozsah pojištění podsmlouvy
5.1. V rámci každé podsmlouvy musí být sjednáno minimálně pojištění odpovědnosti z provozu vozidla nebo havarijní pojištění v rozsahu základní varianty" All Risk".
5.2. Ke každé podsmlouvě Je možné dáte kombinovat Jednotlivá doplňková pojištěni dle pravidel pojišťovny platných ke dni uzavřeni této pojistné smlouvy.
5.3. Konkrétní rozsah pojištění vozidla uiči smluvní strany v příslušné podsmlouvě.
5.4. Pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla
V případě, žeje v rámci příslušné podsmlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, pak se toto pojištění sjednává ve variantě s následujícími limity pojistného plněni:
a) pro újmy podle § 6 odst. 2pism. a) zákona č. 168/1999 Sb, Kč na každého zraněného nebo usmrceného,
b) pro újmy podle § 6 odsl. 2 plsm. b) a c) zákona č. 168/1999 Sb. Kč bez ohledu na počet poškozených,
c) pro náklady právní ochrany podle čl, 13 odsl. 2. VPPPMV-V-8/2015 Kč.
Odchylně od ustanovení § 7 zák. č. 168/1999 Sb. se ujednává následující:
Pojišťovna poskytne pojistné plněni až do limitu pojistného plněni ve výši 100.000,- Kd (slovy: Jednostotlsic korun českých) v případě, kdy dojde k poškozeni nebo ztrátě osobních věci ňdiče v souvislosti s dopravní 
nehodou pojištěného vozidla,
Osobními věcmi ňdiče se pro účely tohoto ustanoveni rozumi osobni věci, Jež má ňdič pojištěného vo2idlas sebou v souvislosti s výkonem jeho povoláni s přihlédnutím k délce a účelu cesty 
Odchylně od ustanoveni zák. č. 168/1999 Sb. se ujednává následující:
Pojištění se vztahuje i na případy činnosti pojištěného vozidla jako pracovního stroje, přičemž se v případě takto způsobené újmy pojišťovna zavazuje poskytnout pojistné plněni až do limitu pojistného plnění ve výší 
500.000,- Kč (slovy: pětsettisic korun českých). Limit pojistného plněni uvedený v předchozí větě platí kumulativně pro všechny typy ůjm uvedených v § 6 zákona č. 168/1999Sb, Pojištění se však nevztahuje na případy, 
kdy Je újma způsobena v souvislosti s opravou nebo údržbou pojištěného vozidla.
Odchylně od ustanoveni zák, č. 168/1999 Sb. se ujednává následující:
Pojišťovna poskytne pojistné plněni až do limitu pojistného plněni ve výši 500.000,- Kč (slovy: Pětsettisic korun českých) v případě, kdy dojde k poškozeni nebo zničeni zavazadel osob cestujíc leh vozidlem umístěných 
v nákladovém prostoru určeném na pfevoz zavazadel.
5.5. Pojištěni POHODA Bez povinnosti
V případě, že je v rámci příslušné podsmlouvy sjednáno pojištěni odpovědnosti ve variantě odlišné od TOP nebo Sklad a současně se jedná o druh vozidla osobni automobil nebo nákladní automobil do 3500kg, poskytne 
pojišťovna zároveň i toto pojištění "POHODA Bez povinnosti’.
5.6. Pojištění Asistence
V případě, že je v rámci podsmlouvy sjednáno pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla nebo havarijni pojištěni v rozsahu základní varianty "All Risk", poskytne pojišťovna pojlstnlkovi i pojištěni Asistence v rozsahu 
varianty "POHODA Klasik".
V případě, že jev rámci podsmlouvy sjednáno pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla a havarijní pojištěni v rozsahu základní varianty "All Risk’, poskytne pojišťovna pojistnikovl I pojištěni Asistence v rozsahu 
varianty 'POHODA Speciál".
Toto neplatí, je-li na podsmlouvě sjednáno "Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla" ve variantě TOP,
5.7. Úrazová pojištěni
Ke každé podmslouvě poskytne pojišťovna také Úrazové pojištěni-omezený rozsah. Toto neplatí, jedná-ll seodruh vozidla pracovní stroj - přípojný, přípojné vozidlo - přívěs, přípojné vozidlo - návěs nebo přípojná 
vozidla traktorů. Toto dáte neplatí, je-ll na podsmlouvě sjednáno" Pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla" ve variantě TOP.
5.8. Pojištění činnosti vozidla jako pracovního stroje
Na Jednotlivých podsmlouvách lze ujednat, že na sjednané havarijni pojištěni dle VPPPMV-V-8/2015 se nevztahuje výluka uvedená v čl. 29 odstl plsm, f) pro činnost vozidla jako pracovního stroje.
5.9. Pojištění řízeni vozidla pod vlivem
Na jednotlivých podsmlouvách lze ujednat, že na sjednané havarijní pojištěni dle VPPPMV-V-8/2015 se nevztahuje výluka uvedená v čl. 29 odst. 1 plsm. I) řízeni vozidla osobou pod vlivem alkoholu, drog nebo jiných 
omamných a návykových látek, pokud příslušné pfedpisy o bezpečnosti a plynulosti provozu řízeni pod vlivem těchto látek zakazuji nebo řízeni pod vlivem těchto látek v rozsahu většim, než příslušné předpisy o 
bezpečnosti a plynulostí provozu povoluji.
Podmínkou pro poskytnuti pojistného plněni ve výše uvedených případech je:
V případě ňzenl vozidla osobou, která pň řízení vozidla byla pod vlivem alkoholu, omamné nebo psychotropní látky nebo léku označeného zákazem řídit motorové vozidlo, poskytne pojistitel pojlslré plněni pouze v 
případě, že se ňdlč na výzvu příslušníka policie nebo správního orgánu bezprostředně podrobí požadovaným zkouškám na zjištěni přítomností výše uvedených látek v krvi.
V případě ňzenl vozidla osobou, která pň řízeni vozidla byla pod vlivem alkoholu, nesmi naměřená koncentrace alkoholu v krvi v okamžiku způsobeni pojistné událostí překročit 0,5 %o.

6. Pojištění jednotlivého vozidla - uzavřeni podsmlouvy
6.1. Pojištěni jednotlivého vozidla se sjednává v rámci podsmlouvy, a to na základě akceptace pojistnlkovy žádosti o pňjetl vozidla do pojištěni ze strany pojišťovny. Uzavřením podsmlouvy se vozidlo stává součásti 
pojištěného souboru vozidel dle této pojistné smlouvy.
6.2. Podsmlouva o pojištění Jednotlivého vozidla je uzavřena k okamžiku uvedeném na" Potvrzení o rozsahu pojištěni podsmlouvy".
6.3. Podsmlouvu (změnu rozsahu pojištěni souboru vozidel) lze sjednat I jinou formou než písemně.
6.4. Zvláště se sjednává, že podsmlouvu lze sjednat též zasláním návrhu pojlstnlka (žádost o pňjetí vozidla do pojištěni) v elektronické podobě (datovou zprávou, na základě emailové komunikace či jinou obdobnou 
elektronickou formou) a následnou akceptaci pojišťovny. Takto uzavřenou podsmlouvu lze vyhotovit v elektronická podobě azaslat ji elektronickými prostředky pojistnikovl (datovou zprávou, emailovou zprávou či jinou 
obdobnou elektronickou formou).
6.5. Žádost o pňjetl vozidla do pojištěni Je pojišťovna oprávněna odmítnout, pokud toto odmítnuti neodporuje zákonu nebo poslušným pojistným podmínkám pojišťovny,
6.6. V souvislosti s uzavřením podsmlouvy, v rámci níž dojde k zařazeni vozidla do pojištěni, může být na žádost pojlstnlka sepsán také „ Pfehled pohybu ppdsmluv".
6.7. U podsmluv s uzavfeným pojištěním odpovědnosti z provozu vozidla vydá pojišťovna pojistnikovl zelenou kartu.

Stránka 2 z 4
EVIZE: 761D067160010772731306777C02027972021776680119736604047B730605737606



w
Číslo pojistné smlouvy: 19011504-28

počátek a doba trvání pojištění:
tato pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Pojistná doba pojištění sjednaných v rámci jednotlivých podsmluv se urči dle níže uvedených pravidel, 

jpo uzavfenl této pojistné smlouvy bude vydán první Přehled pohybu podsmluv.
éčátek a doba trvání pojištění sjednaného v rámci podsmlouvy, účinnost změny rozsahu pojištěni podsmlouvy
h Všechna pojištěni sjednaná v rámci dané podsmlouvy, včetně jejich změn, Jsou účinná okamžikem uvedeným v podsmlouvě. Tento okamžik nesmi pfedcházet okamžiku vzniku dané podsmlouvy.
1.4. V případě žádosti o změnu rozsahu pojištěni dané podsmlouvy bude postupováno analogicky podle ustanoveni pfedchozlho odstavces lim, že pojišťovna akceptaci navrhované změny rozsahu pojištěni pojislnlkov! 
potvrdí, a to dokumentem v elektronické podobě či jiné dohodnuté formě, V případě, že k akceptaci nedojde, zůstává pojištěni nezměněno.
7.5, Změna pojištěni jednotlivých vozidel na základě podsmluv bude na vyžádáni pojistrlka potvrzena vystavením „ Pfehledu pohybů podsmluv'.
8. Zánik pojištění
J.1. Zánik pojištěni sjednaných v rámci Jednotlivých podsmluv nastává za podmínek slanovených v této pojistné smlouvě, příslušných právních předpisech a pojistných podmínkách vztahujících se k pojištěním 
ijednaným v rámci podsmlouvy.
J.2. K zániku pojištěni z této pojistné smlouvy jako celku docházi za podmínek stanovených příslušnou právní úpravou zejména dohodou, nezaplacením pojistného, výpovědi, odstoupením, dnem zániku pojístnlka, 
rplynutlm doby, je-li pojistná smlouva uzavfena na dobu určitou či jiným způsobem stanoveným právními pfedplsy. V případě zániku pojištěni souboru vozidel dle této pojistné smlouvy zanikají ke stejnému dni též' 
rojlštěni Jednotlivých vozidel ze souboru sjednaná na základě podsmluv uzavfených v souladu s touto pojistnou smlouvou.
1.3. Pokud ve lhůtě tři po sobě následujících kalendáriích měsiců od data ukončeni posledního pojištěni vozidla v rámci této pojistné smlouvy nebude v této pojistné smlouvě sjednáno pojištěni alespoh jednoho vozidla 
nová podsmlouva), zanikne vzhledem k absenci pfedmštu pojištěni celá tato pojistná smlouva uplynutím výše uvedené tříměsíční lhůty.
1.4. Zánik pojištění jednotlivých vozidel na základě podsmluv bude na vyžádáni pojistrlka potvrzen vystavením „ Přehledu pohybů podsmluv™.

3. Pojistné
Celková výše pojistného se urči dle počtu vozidel zařazených do pojištění. Pojišťovna a pojistnfk berou na vědomi, že celková výše pojistného se bez dopadu na platnost čl účinnost této smlouvy odvíjí od sjednání 

i zániku jednotlivých pojištěni na základě podsmluv vztahujících se k této pojistné smlouvě, pňčemž jednotlivé splátky pojistného bufou dle aktuálního stavu a rozsahu pojištěni hrazeny na základě souhrnného 
yůčtovánl zasílaného pojišťovnou pojlstnlkovl v dohodnuté frekvenci (dále jen „ běžné vyúčtování’), Konkrétní výše dílčího pojistného za pojištěni jednotlivého vozidla, resp. pojištěni odpovědnosti za škodu 
působenou provozem tohoto vozidla se ujedná v rámci příslušné podsmlouvy.

'.2. Pojistné je stanoveno za obdob! jednoho roku a bude hrazeno v 1 splátce na základě zaslaného běžného vyúčtováni.
'.3. Způsob úhrady pojistného 
'fevod z BÚ dle vyúčtováni.

10. Zohlednění předchozího škodního průběhu
idchylně od čl. 18 VPPPMV-V-8/2015, pokud jde o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla, ačl. 39 VPPPMV-V-8/2015, pokud jde o havarijní pojištěni, se škodní průběh nezohledňuje,
[ 1. Povinnosti pojišťovny a pojistníka:
1.1. Pojišťovna a pojistník se zavazuji dodržovat povinnosti stanovené jim v příslušných pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednaným pojištěním v rámci jednotlivých podsmluv.
1.2. Pojišťovna sa dále zavazuje na žádost pojistrlka vystavit tyto doklady vztahující se k pojištěni: 
i) Pfehled pohybů podsmluv za období, b) Přehled podsmluv ke dni.
1.3. Pojlstnik je oprávněn požadovat bezplatné vystaveni dokladů (nebo některých z nich) uvedených v předchozím odstavci po pojišťovně jedenkrát za pojistné období. V případě opětovné žádosti je pojišťovna 
právněna za vystaveni těchto dokladů požadovat po pojistnikovl úhradu dle Sazebníku poplatků.
1.4. Pojlstnik se zavazuje k přijeti do pojištěni dle této pojistné smlouvy navrhovat jen taková vozidla, u kterých má na jejich pojištěni pojistný zájem, Zá|em může býtdaný mj. ekonomickými vazbami (vlastnictví 
lasing, úvěrová smlouva apod.).
2. Zvláštní ujednání:

2.1. Provozováni vozidla mimo území ČR
jednává se, že odpověděNI pojlstnik v příslušné podsmlouvě na dotaz pojišťovny. Provozuje pojlstnik vozidlo I mimo území ČR?™ NE, zavazuje se pojlstnik v případě sjednáni pojištěni odpovědnosti z provozu 
czidla na dané podsmlouvě, uhradit pojišťovně na základě její písemné výzvy spoluúčast ve výši 5% z vyplaceného pojistného plněni z každé pojistné události, k niž dojde mimo území České republiky.
Imto ujednáním není nikterak dotčeno právo pojišťovny na úhradu vyplacené částky ve smyslu Zákona a ani právo na náhradu škody nebo jiné obdobné právo proti jinému, které pfešlo z pojištěného na pojišťovnu, 
okud pojišťovna po úhradě výše uvedené částky pojlstníkem zjisti, že důvod k přijeti této částky zcela nebo částečně odpadl, je povinna danou částku nebo její příslušnou část pojistnikovl vrátit,

azebnlk poplatků
4. Závěrečná prohlášení pojistníka:
vým podpisem stvrzuji, že všechny údaje v této pojistné smlouvě jsem uvedl pravdivě, a veškeá prohlášeni v této pojistné smlouvě I v záznamu z jednáni uvedená jsou pravdivá.

stvrzuji, ze Jsem seznámens podmínkami zpracováni osobních údajů a se zmocněními azproštěnim mlčenlivosti, jak je uvedeno v článku 10 VPPPMV-V-8/2015 a včásti Poučeni o ochraně osobních údaiůa 
Ičenllvostl PIPMV-V-8/2015. Uzavfenim pojistné smlouvy
vyslovuji souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely pojišťovací činnosti a dalších činnosti realizovaných v souladu se zákonem, včetně zpracováni osobních údajů pro obchodní a marketingově účely 
jjlstltelem, dalšími členy mezinárodni skupiny Generall a spolupracujícími obchodními partnery a
iděluji zmocněni a zprošfuji mlčenlivosti ve vztahu k informacím týkajícím se pojištěni, a to v rozsahu a pro účely uvedené v dokumentech citovaných v předchozí větě. 

rým podpisem dále stvrzuji, že:
zmocňuji ČP k nahlíženi do spisů v rozsahu uvedeném ve VPPPMV-V-8/2015Č1. 10ods(. 3,
akceptuji oprávnění ČP požadovat údaje o svém zdravotním stavu za účelem šetřeni pojistných události a uděluji ČP výslovný souhlas ke zjišťováni a přezkoumáváni zdravotního stavu, 
mám souhlas pojlštšného/poj 1 štěných uzavřít pojištěni ve sjednaném rozsahu.

5. Závěrečná ustanovení:
Vpňpadš odchylek jednotlivých ustanoveni vztahujících sek jednotlivé podsmlouvě od ustanoveni této pojistné smlouvy, mají v případě podsmlouvy přednost ustanoven I vztahuj (cíše k podsmlouvě pfed 

ilanoven íml tělo pojistné smlouvy,
1.2. Smluvní strany ujednávaji, že se na vztah založený touto pojistnou smlouvou nepoužijí ustanoveni týkající se adhezních smluv (§1799 a §1800zák.č,89/2012Sb.). To neplatí v případě že pollstnlk není
•drlkatelem ve smyslu § 420 zák. č. 89/2012 Sb. , ’

1.3. Změny a doplňky této pojistné smlouvy nad rámec změn a doplněn! souvisejících se sjednáváním a ukončováním jednotlivých podsmluv Je možné provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků 
Isouhlasených oběma smluvními stranami.
>A. Práva a povinnosti vyplývajíc! z této pojistné smlouvy se řidl příslušnými právními předpisy právního řádu České republiky upravujícími soukromé pojištěni.
1.5. Tato pojistná smlouva nabývá účinnosti okamžikem svého podpisu.

!■:

:

1.1.

i

i,1 n
■;

;

ika 3 z 4
E: 751D067168010772731306777C0202797202177868011973fifiníind7R7MfinK7‘i7Rftft



mm vm II\1V\\llvuliv 1WV HW1VIUjp^ifgrliT _____lí

<n

/
Číslo pojistné smlouvy: 19011504-28

ruva uzavřena

.2015 15:18 |

t

//

Stránka 4 z 4

tEVIZE: 751D067168010772731306777C02027972021776680119736604047B730605737606



19011504-28Číslo pojistné smlouvy:

j
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Pojistitele
zastupuje: Dagmar ROderová, tel.:777855580

I

/

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistka
potvrzujeme, že pojistník

'"příjmení (název firmy): [Město Lipník nad Bečvou

Rodné č./IČ:

:
] Titul:Jméno:

"1 Plátce DPH: | ŇĚ ]

Město (obec): | LIPNÍK NAD BEČVOU H psč: í ŤŠ131 j Stát: | CZE ]

právnickáj Osoba:Datum naroz.:00301493
Ulice: InÁMESTIT.G.MASARYKA | Č.p.: [~
Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou

1 E-mail: [

89/11'rvaiá adresa:
(oresp.adresa:

Telefon: í

má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 19011504-28 Pojištění souboru vozidel - FN.

■JOprávněná osoba:
Osoba, které v případě pojistné události vznikne právo na pojistné plnění, bude určena dle pojistné smlouvy a příslušných pojistných podmínek.

Pojistná událost:
Pojistnou událostí je újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy a pojistných podminek.

Pojistná nebezpečí:
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách jako možná příčina vzniku pojistné události.

Počátek pojištění a pojistná doba:

Sjednané pojištění je účinné od 15:43 hod. dne: 01.01.2016 a je sjednáno na dobu neurčitou.

Statistický znak

Razítko a podpis z

2.12.2015Dne:

REVIZE: 751D067168010772731306777C02017976061776680119736604047B730605737606

Stránka:



/
i

lazebníku České pojišťovny a.s.
t:
ébník poplatků České pojišťovny a.s. platný od 1.1. 2015
l pojistné smlouvy uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

oplatky za správu životního a neživotního pojištění
/
přehled zpoplatněných úkonů a služeb
Upomínka dlužného pojistného - před zánikem pojištění_____________
Upomínka dlužného pojistného - po zániku pojištění________________
Výplata přeplatku na pojistném prostřednictvím poštovní poukázky

Výše poplatku ASP*/
50 Kč/ dle skutečně vynaložených nákladů 

dle skutečně vynaložených nákladů
24 Kčdle skutečně vynaložených nákladů

14KČDruhý a každý další vklad pojistného v hotovosti na pobočce (obchodním místě)
Pozn.: *-ASP - aktuální sazba poplatku, jejíž výše je stanovena dle skutečně vynaložených nákladů kdatu platnosti sazebníku poplatků.
Pokud Jiný právní předpis stanoví nárok na náhradu nákladů spojených s vymáháním opožděných plateb (pojistného) ve vyšší výši než je uvedeno v sazebníku, je výše poplatku dána tímto 
právním předpisem.
f-*
II. Změna Sazebníku poplatků
Pojistitel má právo změnit Sazebník poplatků v návaznosti na změny právních předpisů, které mají rozhodující vliv na stanovení výše poplatků, na změny cen poskytovatelů přepravních a 
poštovních služeb a změny komunikačních prostředků. Změna aktuální sazby poplatku (ASP), jejíž výše Je stanovena dle skutečně vynaložených nákladů, není změnou Sazebníku 
poplatků, která zakládá právo pojistnfka nesouhlasit se změnou a vypovědět pojištění. Pojistitel oznamuje pojistnlkovl změnu Sazebníku poplatků vždy k 1. 1. každého roku zveřejněním na 
webových stránkách a obchodních místech pojistitele. V případě, že dochází ke změně Sazebníku poplatků v jiném než výše uvedeném termínu, Je pojistitel povinen o tom pojistnfka písemně č! 
jiným dohodnutým prostředkem komunikace Informovat. Zároveň je povinen mu umožnit seznámit se s příslušnou změnou Sazebníku poplatků na webových stránkách či obchodních místech 
pojistitele. Účinnost změny Sazebníku poplatků nastává nejdříve 2 měsíce po oznámení této změny s tím, že přesné datum účinností Je uvedeno v oznámeni o této změně. Pokud pojlsfník se 
změnou Sazebníku poplatků nesouhlasí, může pojištění, které Je touto změnou dotčeno, vypovědět ve lhůtě 1 měsíce ode dne oznámení změny Sazebníku poplatků. Pojištění sjednané na dobu 
neurčitou v tomto případě zaniká ke konci pojistného období, ve kterém byla pojistiteli výpověď doručena. Pokud byla výpověď doručena méně než 6 týdnů před koncem pojistného období, 
pojištění zaniká ke konci dalšího pojistného období. Pojištění sjednané na dobu určitou v tomto případě zaniká uplynutím pojistné doby. Pokud pojistnlk pojištěni tímto způsobem nevypoví, platí, 
že změnu přijal,

[REVIZE: 751D0671680107727313Q6777CQ2017976Q51776680119736604047B730605737606



/
/

Číslo pojistné smlouvy: 1901150428
Číslo podsmlouvy: 19080749-17

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvyČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Kód produktu: AN
Stav k datu: 03.12.2015

/ *TC89915001016*

SM39233RZ/SPZ:

*•07019080749176*

Pojistitele

zastupuje:
Dagmar Roderová, tel.:777855580

Pojistitel:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník: (ten, kdo s pojistitelem uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné)

j Jméno: [-F ]] Titul: [Příjmení (název firmy): [Město Lipník nad Bečvou

Rodné č./IČ:

Ulice:

Telefon:

Vlastník vozidla: je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla: je shodný s pojistníkem.

Počátek a doba pojištění
Číslo účetní evidence vozidla: [

Počátek pojištěni dne [ 01.01.2016 ~| od [ 0 l hodin j -q j ffl|nuli pojištěni se sjednává nádobu neurčitou, není-ll uveden konec pojištění dne: \~ -— ]

Vozidlo:

100301493 j Datum naroz.: f j Osoba: |

: JŇÁMĚŠTÍ Ť^G MASARYKA \ Č.p,: ť.....89/í1~“

právnická i Plátce DPH: í NE }

PSČ: [^-7513l"TOTÍ'iál: fcST]Město (obec): j LIPNÍK NAD BEČVOU

E-mail: F

:

Druh vozidla: osobni automobil !
Specifikace: fTov.zn.: j ______ I TyP:____________ _ _________________________________ _

Objem válců: [1390 ccm j Výkon: [ 63 kw”] Celková hmotnost: [Í664k^°"f Rok výroby: I 2014 "]

EČV: r"'TMBNS'5J8F5Ó16478 1 Číslo TP: r~UGTÓ5588~j Jiná identifikace: r""........ '"ZT.... |
Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný Identifikátor vozidla (předmětu pojištěni). Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží pro Identifikaci vozidla, ale jen pro stanoveni výše pojistného.

Počet sedadel: j 5 1 Maximální počet přepravovaných osob: j~ 5 ' j

Škoda Roomater Ambltion Trumf

ostatní (běžné)Způsob užití vozidla:

žádnéZabezpečení:

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny:

Provozuje pojlstnik svá vozidla I mimo územf ČR?

Informace k havarijnímu pojištěni vozidla:

Sleva za akceptaci doporučené opravny: 0,00 %

Územní rozsah:

ANO

Sleva za zabezpečení:

Koeficient užití vozidla:

0,00 %

All Risk - Evropa 1,00

Rozsah pojištění, pojistné:

Riziko Varianta Limit pojistného plnění: Spoluúčast Výluky

100 mil. Kč/100 mil. KČ/TOtts. Kč 2k. 168/1999 Sb.

,Ki či. 29 VPPPM-V-8/2015

Roční pojistné

FleetlOO 2045 Kč|ANO Odpovědnost z provozu

ANO Havarijní pojištění

NE Činnost pracovního stroje

ANO POHODA Bez povinnosti-Flotily

ANO

All Risk - Evropa i 3 816 Kč]290 000 Kč

3
čl. 23 VPPPM-V-8/2015 [

čl. 29 VPPPM-V-8/2015 f’

čl. 29 a 45 VPPPM-V-8/2015 j

čl. 29 a 45 VPPPM-V-8/2015

0 Kč

Všechna skla 10 000 1 500 Kč

:z]NE Zavazadla

NE Zavazadla při DN

NE Půjčovné

ANO Asistence

ANO

čl. 29VPPPM-V-8/2015 [

čl. 61 VPPPM-V-8/2015 [

čl.67VPPPM-V-8/2015 []............ ....~~qkč|

čl. 67 VPPPM-V-0/2015 |

3
POHODA Super

Úraz zdarma

1 násobek

650 Kč [

100 000,-Kč

1 násobek

Roční výsledné pojistné celkem Kč:

Výše splátky pojistného s případným vlivem slev Kč:

Uraz • omezený rozsah

ANO Úraz 672 Kč

8 483 Kč
fenimw

7 037 Kč

7

. Stránka 1 z 1

REVIZE: 751D06



Číslo pojistné smlouvy: 1901150428
Číslo podsmtouvy: 19080748-10

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy

OVNA
Kód produktu: AN
Stav k datu: 03.12.2015

*TC89915001016*

I1M58485RZ/SPZ:;
*07019080748106*

Pojistitele
zastupuje:

Dagmar R8derová, tel.:777855580

Pojistitel:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstříku ti MS v Praze, oddíl B, vložka 1464

iPojistník: (ten, kdo s pojistitelem uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné)
—'i j*”"'*"

; Jméno:
-|

J Titul:j-ipník :nadBečvou:f;;
00301493

NlliSTÍf.G.MASARYKA j Č.p.:

J~ E-mail: j”

Příjmení (název firmy):

Rodné 6./IČ:
Ulice:

Telefon:

Vlastník vozidla: je shodný s pojistnlkem.

Držitel vozidla: je shodný s pojistnlkem.

Počátek a doba pojištěni
Číslo účetní evidence vozidla: [____„_____

Počátek pojištění dne [ of.OÍ .2016 ] od f 0 1

Vozidlo:

- .i
právnická i Plátce DPH: { ŇE ]

"TpSČ:; 75131
___ j Osoba:

MěstoTobec): ;LIPNTk"ŇÁD BEČVOU
Datum naraz.:

89/11 Stát: i CŽE

i

c -1
minut. Pojišiěnl se sjednává na dobu neurčitou, nenl-il uveden konec pojištěni dne:hodin 0

Druh vozidla: přípojné vozidlo-přívěs j

Zahraniční výroby
Celková hmotnost: 750 kg j Rok výroby:

BF537002 ‘ ; Jiná identifikace: |—

J Specifikace: ;

' 2004 "

PARAGAN HOBBY PV 1 PROFITov.zn.:

Objem válců: j 0 ccm.... | Výkon:

EČV: ___ __________ _____...............................................
Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný Identifikátor vozidla (předmětu pojištěni). Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží pro identifikaci vozidla, ale jen pro stanoveni výše pojistného.

Maximální počet přepravovaných osob: S -— i

Způsob užiti vozidla: [_

Typ:Neuvedeno

0 kW

tK910712Í 32PP7498 j Číslo TP: ‘

Počet sedadel: j —- |

ostatní (běžné)
Zabezpečen!: :žádné

Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny:

Provozuje pojistnik svá vozidla I mimo území ČR?

Rozsah pojištěni, pojistné:

Riziko

ANO Odpovědnost z provozu

NE Havarijní pojištěni

NE Činnost pracovního stroje

NE POHODA Bez povinnosti - Flotily

NE Všechna skla

NE Zavazadla

NE Zavazadla při DN

Půjčovné

ANO Asistence

ANO

Roční pojistnéLimit pojistného plnění: Spoluúčast Výluky

100 mil. Kč/100 mil. Kč/10 tis. Kč zk, 168/1999 Sb.

- 51,29VPPPM-V-8/2015 j“

Varianta

FleetlOO 104 KČ .

;

čl. 23 VPPPM-V-8/2015

fil, 29 VPPPM-V-8/2015 [" .....

Čl.29a45VPPPM-V-8/2015 [~™~

Cl. 29 a 45 VPPPM-V-8/2015 j"

čl. 29 VPPPM-V-8/2015 j ""

čl. 61 VPPPM-V-8/2015 j“~"

čl, 67 VPPPM-V-8/2015

čl. 67 VPPPM-V-8/2015 r'""

■

NE .
POHODA Speciál 800 Kč

NE Úraz • omezený rozsah

ÚrazNE
rRoční výsledné pojistné celkem Kč:

Výše splátky pojistného s případným vlivem slev Kč:

604 Kč ::
604 Kč

i

i
Stránka 1 z 1

REVIZE: 761D067168010772731306767C020679740117760801197366040478730605737606

;



r\•as
i.

4.

,/
/

/ Číslo pojistné smlouvy: 1901150428/
Číslo podsmlouvy: 19080747-14

/
Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvyM ČESKÁ

POJIŠŤOVNA
Kód produktu: AN
Stav k datu: 03.12.2015

‘TC89915001016*
i

i
3M11771RZ/SPZ:/

*07019080747146*

Pojistitele

zastupuje:
Dagmar RSderová, tel.:777855580

Pojistitel:

Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojlstník: (ten, kdo s pojistitelem uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné)

Jméno: [--- Titul:Mě3toJ-ipník nad BečvouPříjmení (název firmy);

Rodné č./IČ:

Ulice: NAMESTI T.G.MASARYKA } Č.p.: [

Telefon: ”*

Vlastník vozidla: Je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla: je shodný s pojistníkem.

Počátek a doba pojištění _____

Číslo účetní evidence vozidla; [____

Počátek pojištěni dne r01.01~20lir] od [VT] hodin [_±

Vozidlo:

1 Plátce DPH: j NE j

3 psč: I 75131 1 Stát: j"ČZĚ"1
j Osoba: 1 ___

............i, ....................................................1

89/11 jMěsto (obec); [LIPNÍK NAD BEČVOU

právnickáDatum naraz.: i00301493

E-mall:

minut. Pojištění se sjednává na dobu neurčitou, neni-li uveden konec pojištěni dne:

Druh vozidla: osobni automobil

1 Specifikace: [— Typ: Q_________
Objem válců: [~1198 ccm ~f Výkon: P 51 kW...J Celková hmotnost: !__.1565kg^j Rok výroby: t.20_07_J____________

EČV: j TWÍBBH25J483043216 j Číslo TP: í UC185232~] Jiná Identifikace: f~~ ................ .. I

Identifikační ůSjWšepoíažÚiě^ jediný a nezaměnitelný identifikátorvozidla (předmětu pojištěni). Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží pro Identifikaci vozidla, ale jen pro stanovení výše pojistného.

Počet sedadel: j 5 ~l Maximální počet přepravovaných osob: l 5 l

Způsob užiti vozidla: [

ambienteTov.zn.: f FabiaŠkoda

ostatní (běžné)
žádnéZabezpečeni:

Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny:

Provozuje pojistnfk svá vozidla i mimo území ČR?

Informace k havarijnímu pojištění vozidla:

Sleva za akceptaci doporučené opravny:

Územní rozsah:

ANO

Sleva za zabezpečeni:

Koeficient užití vozidla:

0,00%0,00 %

1,00All Risk - Evropa

Rozsah pojištění, pojistné:

Riziko

ANO Odpovědnost z provozu

ANO Havarijní pojištění

NE činnost pracovního stroje

ANO POHODA Bez povinnosti - Flotily

ANO Všechna skla

NE Zavazadla

Roční pojistnéSpoluúčast Výluky

zk. 168/1999 Sb.

. 1 %miiL 1040 Ke 61,29 VPPPM-V-8/2015

Limit pojistného plněniVarianta
1 834*Kč|Kč/10 tis. KčFleeMOO 100 mil, Kč/100

2 603 KčAll Risk - Evropa 125 000 Kč

3
ČI. 23 VPPPM-V-8/2015 [

čl. 29 VPPPM-V-fi/2015 [

ČI. 29 a 45 VPPPM-V-8/2015 [

čl. 29 a 45 VPPPM-V-8/2015 [

51.29 VPPPM-V-8/2015 [

čl. 61 VPPPM-V-8/2015 [

0 Kč

1 800 KČ i12 000

NE Zavazadla při DN

NE půjčovné

ANO Asistence

ANO úraz • omezený rozsah

POHODA Super

Úraz zdarma

1 násobek

650 Kč

čl. 67 VPPPM-V-8/2015 [

čl, 67 VPPPM-V-B/2015 j

0 Kč100 000,- Kč

672 Kč1 násobek

Roční výsledné pojistné celkem Kč:
ANO Úraz

7 469 Kč

6 458 KčVýše splátky pojistného s případným vlivem slev Kč:

REVIZE: 761D067168010772731306767C020679770417766801197366040478730605737606



Číslo pojistné smlouvy: 1901150428
Číslo podsmlouvy: 19078929-13

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy

OVNA
Kód produktu: AN
Stav k datu: 03.12.2015

*TC89915001016*

2M51661RZ/SPZ:

*07019078929135*

Pojistitele
zastupuje:

Dagmar Rfiderová, tel.:777855580

Pojistitel:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1. Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník: (ten, kdo s pojistitelem uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné)

Příjmeni (název firmy): ÍMěsto Lipník nad Bečvou

Rodné Č./IČ:
Ulice:

Telefon:

Vlastník vozidla: je shodný s pojistnikem.

Držitel vozidla: je shodný s pojistnikem.

Počátek a doba pojištění

Číslo účetní evidence vozidla: ....

Počátek pojištěni dne [01.01.2016jj od í 0i hodin [ ^oj minut. Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou, neni-ii uveden konecpojištěnidne:

Vozidlo:

1J Titul: [Jméno: —
r-

Plátce DPH: NE
P8e:r™3ťTstót:

právnická00301493 Datum naroz.: j

nXmÉŠTI"t Q IVÍASARYKA j Č.p.: f“~ 89/11

Osoba: __i
Město (obec): |LIPNÍK NAD BEČVOU CZE

E-mail:

osobní automobilDruh vozidla:

~"iriF9bp^ÍL_IZIJ Specifikace: [
Celková hmotnost: | 1610 kg ] Rok výroby: [,.2006_
BG37Í639 1 Jiná identifikace: i ' ---

Typ: LŠkoda COMBl 6Y SEBKYX01 FMSTov.zn.: ;

Objem válců: !l390 ccm j Výkon: ..................

EČV: [ ŤMBJČ16Ý964529625 j ČísloTP: _____
Identifikační údaj VlŇ sé považuje za jediný a nezaměnitelný Identifikátorvozidla (přědiyiétu pojištěni). Oalšl údaje o vozidle zde uvedené neslouží pro identifikaci vozidla, ale jen pro stanoveni výše pojistného.

Počet sedadel: f 5 [ Maximální počet přepravovaných osob: f ~~5 1

55 kW

ostatní (běžné)

Zabezpečení:

Způsob užiti vozidla:

mechanické

i

Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny:

Provozuje pojistník svá vozidla i mimo území ČR?

Informace k havarijnímu pojištění vozidla:

Sleva za akceptaci doporučené opravny:

Územní rozsah;

ANO

Sleva za zabezpečeni:

Koeficient užití vozidla:

6,00 %0,00 %
1,00All Risk • Evropa

Rozsah pojištění, pojistné:

Limit pojistného plnění: Spoluúčast Výluky

100 mil! Kč/100 mil. K5/10tis. Kč 2k. 168/1990 Sb.

51.29 VPPPM-V-8/2015

Roční pojistnéVariantaRiziko
FleetlOO 2 046 KčANO Odpovědnost z provozu

ANO Havarijní pojištění

NE Činnost pracovního stroje

ANO POHODA Bez povinnosti - Flotily

ANO Všechna skla

All Risk - Evropa <%i 1 653 Kč90 000 Kč

51.23 VPPPM-V-8/2015 [“

51.29 VPPPM-V-8/2015 [

51.29 a 45 VPPPM-V-8/2015 [

51.29 a 45 VPPPM-V-8/2015 [

51.29 VPPPM-V-8/2015 [

51,61 VPPPM-V-8/2015 [

51.67 VPPPM-V-8/2015 [

51.67 VPPPM-V-8/2015 f

0 Kč

1 800 Kč12 000

NE Zavazadla

NE Zavazadla při DN

Půjčovné

Asistence

Úraz - omezený rozsah

NE

POHODA Super

Úraz zdarma

1 násobek

650 KčANO

0 Kč100 000,-Kč

1 násobek

Roční výsledné pojistné celkem Kč:

Výše splátky pojistného s případným vlivem slev Kč:

ANO

(572 KčANO Úraz
6 820 KČ

6159 Kč

REVIZE: 751D067168010772731306767C02067977011776680119736604047B730605737606



h

Číslo pojistné smlouvy: 1901150428
Číslo podsmlouvy: 19078928-17

M Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvyČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Kód produktu: AN
Stav k datu: 03.12.2015

*TC89915001016*/

2M02000RZ/SPZ:

*07019078928175*

Pojistitele

zastupuje:
Dagmar RSderová, tel.:777855580

Pojistitel:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B. vložka 1464

Pojistnik: (ten, kdo s pojistitelem uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné)

Příjmení (název firmy): Město Lipník nad Bečvou

Rodné.č./IČ:

Ulice:

Telefon:

Vlastník vozidla: je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla: je shodný s pojistníkem.

Počátek a doba pojištění
Číslo úěetnf evidence vozidla:

Počátek pojištění dne j 01.01 2016 j od { 0 j hodin j 0 j minut. Pojištění se sjednává nádobu neurčitou, neni-li uveden konec pojištění dne:

Vozidlo:

[ Jméno: [_— J Titul: j
právnická................... 00301493

NÁMáSTÍ f:G.IVlÁŠAŘYKA" ,! Č.p.;

| Osoba: [

Město"(obec); } LIPNÍK NAD BEČVOU j PSČ:

j Plátce DPH: [ NEDatum naroz.:

89/11 75131 jstát: j CZEl
J E-mall: £

osobni automobilDruh vozidla:

~ | Specifikace: ['"""cOBIIBj 6Y SEBKYXÓT FM5 ~ l

1610 kg J Rok výroby: | 2007 |

BF682445 I Jiná identifikace: [~ ——

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný Identifikátor vozidla (předmětu pojištěni). Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží pro identifikaci vozidla, ale jen pro stanovení výše pojistného.

Maximální počet přepravovaných osob: j 5 ~]

Způsob užití vozidla:

Škoda Typ:Tov.zn.: Fabia Combi
Objem váfců: |_1390_ccm j Výkon:

EČV:

55 kW

TMBJC46ÝX44Í38031 ] Číslo TP:

Celková hmotnost:

Počet sedadel: | 5

□ostatní (běžné)

žádnéZabezpečení:

Odpovědi pojistnEka na dotazy pojišťovny:

Provozuje pojistnik svá vozidla i mimo území ČR?

Informace k havarijnímu pojištění vozidla:

Sleva za akceptaci doporučené opravny:

Územní rozsah:

ANO

Sleva za zabezpečeni:

Koeficient užití vozidla:

0,00 % 0,00%

All Risk • Evropa 1,00

Rozsah pojištěni, pojistné:

Riziko

NE Odpovědnost z provozu

ANO Havarijní pojištění

NE Činnost pracovního stroje

NE POHODA Bez povinností - Flotily

NE Všechna skla

NE Zavazadla

Varianta Limit pojistného plnění: Spoluúčast Výluky ______________

zk. 168/1999 Sb. j-------------------------q

či, 29 VPPPM-V-6/2015 ["'

Roční pojistné

1116 Kč]All Risk - Evropa i 1000 K460 000 Kč

-q5I.23VPPPM-V.il/2015 í ...... ~

51.29 VPPPM-V-fl/2015 f

51.29 a45 VPPPM-V-B/2015 [

(1.29 a 45 VPPPM-V-6/2015 [ q

51.29 VPPPM-V-8/2015

q
::1

NE Zavazadla pří DN

Půjčovné

Asistence

Úraz • omezený rozsah

Úraz

NE

POHODA Super

Úraz zdarma

1 násobek

čl. 61 VPPPM-V-8/2015 ...... ............650 Kč"

51.67 VPPPM-V-8/2015 [

čl. 67VPPPM-V-8/2015 I

ANO

ANO 100 000,- Kč

1 násobek

Roční výsledné pojistné celkem KČ:

Výše splátky pojistného s případným vlivem slev Kč:

0 Kč

672 KčANO

2 430 Kč

1 992 Kč

Stránka

REVIZE: 751D067168010772731306767C020679760B1776680119736604047B730605737606



fcř

Číslo pojistné smlouvy: 1901150428
Číslo podsmlouvy: 19078927-10

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvyČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Kód produktu: AN
Stav k datu: 03.12.2015 TC89915001016*i

i

4M09317RZ/SPZ:l

*07019078927105*

Pojistitele

zastupuje: Dagmar RtSderová, tel.:777855580

Pojistitel:

Česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika. IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B. vložka 1464

Pojistník: (ten, kdo s pojistitelem uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné)

Jméno: !--- ~~j Titul: f
právnická

rivmvr.rwnjgcamfSBK

kD BÉCVOI

Přijmenl (název firmy): Město Lipník nadJ3ečvou

Rodné č./IČ:

Ulice; NÁMĚSTÍ T.G.MASÁŘYKA

Telefon:

Vlastník vozidla: je shodný s pojistnikem.

Držitel vozidla: je shodný s pojistnikem.

Počátek a doba pojištění

Číslo účetní evidence vozidla: [~~*

__ ___j Osoba: [
Město (obec):

00301493 J Plátce DPH: I NEDatum naroz.:

Č.p.: 89/11 ]stát: cum76131

E-mail: f

0 1 hodin f 0 1 minut. Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou, neni-li uveden konec pojištěni dne:Počátek pojištění dne | 01,01,2016 { od

Vozidlo:

Druh vozidla: osobní automobil

] Specifikace: í

Rok výroby: j 2011

Tov.zn.; I

Objem válců: f l595 ccm } Výkon: [ 75 kW j Celková hmotnost:

EČV:

Škoda 1 Typ; Octavia Lim. Tour 75/1,6

1870 kg

Číslo Tp: f'UĚ220414 ] Jiná identifikace: [

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný Identifikátor vozidla (předmětu pojištěni). Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží pro identifikaci vozidla, ale jen pro stanovaní výše pojistného.

Počet sedadel: j 5

TMBDA41Z1B2108010

Maximální počet přepravovaných osob: f~ 5 ~]

Způsob užitívozidla: [ ostatní (běžné)

Zabezpečení: í mechanické

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny:

Provozuje pojlstnik svá vozidla I mimo území ČR7

informace k havarijnímu pojištěn! vozidla:

Sleva za akceptaci doporučené opravny: 0,00 %

Územní rozsah:

ANO

Sleva za zabezpečení:

Koeficient užitívozidla:

6,00 %

All Risk • Evropa 1,00

Rozsah pojištění, pojistné:

Riziko Limit pojistného plnění: Spoluúčast Výluky

100 míl. K6/100 mil. Kč/10 tlB. Kč zk. 168/1999 Sb.

čl. 29VPPPM-V-8/2015 [

Varianta Roční pojistné

ANO Fleet100Odpovědnost z provozu

ANO Havarijní pojištění

NE Činnost pracovního stroje

ANO POHODA Bez povinnosti - Flotily

ANO Všechna skla

NE Zavazadla

2 Ď45Kč]

All Risk • Evropa 2 617 Kč]190 000 Kč t%mln. 1000 xe

ČI.23VPPPM-V-8/2015 [

čl. 29 VPPPM-V-8/2015 [

čl. 29 a 45 VPPPM-V-8/2015 f

0 Kč

12 000 1 800 Kč .
,

NE Zavazadla při DN

NE Půjčovné

ANO Asistence

ANO

čl. 29 a 45 VPPPM-V-8/2015 [

51,29 VPPPM-V-8/2015 f

51.61 VPPPM-V-8/2015 [

51.67 VPPPM-V-8/2015 [

čl. 67 VPPPM-V-8/2015 [

3
3

POHODA Super

Úraz zdarma

1 násobek

660 Kč]

Úraz • omezený rozsah 100 000,- Kč

1 násobek

Roční výsledné pojistné celkem Kč:

Výše splátky pojistného s případným vlivem slev Kč:

0Kč]

ANO Úraz 672 Kč

7 784 Kč

6 737 Kč

Strá

REVI



<o

Číslo pojistné smlouvy: 1901150428
Číslo podsmlouvy: 19078926-14

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvyM ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Kód produktu: AN
Stav k datu: 03.12.2015 ‘TC89915001016*

4M72042RZ/SPZ:

*07019078926145*

Pojistitele

zastupuje:
Dagmar Roderová, tel.:777B55580

Pojistitel:

Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník: {ten, kdo s pojistitelem uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné)

j Jméno: i Titul:Přljmeni (název firmy): Město Lipník nad Bečvou

Rodné 6./IČ:

Ulice:

Telefon:

Vlastník vozidla: je shodný s pojlstníkem.

Držitel vozidla: je shodný s pojislnlkem.

Počátek a doba pojištění

Číslo účetní evidence vozidla: j______

Počátek pojištění dne j 01,01.2016 | od j 0 ~| hodin j 0 j minut. Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou, není-li uveden konec pojištění dne:

Vozidlo:

1 Plátce DPH: f~ NE

jiPSČ: j""7S1~31 | Stát: }’ CŽE

právnická00301493 Datum naroz.:

NAMESTI T.G.MASARYKA j Č.p.: [ 89/11 j Město (obec): [LIPNÍK NAD BEČVOU

Osoba:

E-mail: ;

1osobní automobilDruh vozidla:

Typ: TTov.zn.: j

Objem válců: [1197 ccm

EGV:

Škoda Specifikace:

Výkon: | 77 kW J Celková hmotnost; j 1880 kg__j Rok výroby: |... 2013

[' TMBJM21ŽXD21Í1ÓÍ9 | ČísloTP: {'"'"UF172070""i Jiná identifikace:

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištěni). Oalšl údaje o vozidle zde uvedené neslouží pro Identifikaci vozidla, ale jen pro stanoveni výše pojistného.

Počet sedadel: j 5 1 Maximální počet přepravovaných osob: [~~5 ~j

Způsob užití vozidla: I

Octavia 1ZACCBZBX01

ostatní (běžné)

žádnéZabezpečeni:

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny:

Provozuje pojistnik svá vozidla l mimo území ČR7

Informace k havarijnímu pojištění vozidla:

Sleva za akceptaci doporučené opravny: 0,00 %

Územní rozsah;

ANO

Sleva za zabezpečeni:

Koeficient užiti vozidla:

0,00 %

All Risk - Evropa 1,00

Rozsah pojištění, pojistné:

Varianta Limit pojistného plnění: Spoluúčast Výluky

_ zk. 168/1999Sb.

Roční pojistnéRiziko

[NE Odpovědnost z provozu

ANO Havarijní pojištění

NE Činnost pracovního stroje

NE POHODA Bez povinnosti - Flotily

All Risk - Evropa ii čl. 29VPPPM-V-6/2015330 000 Kč 4 670 KČi

51.23 VPPPM-V-8/2015 [

čl. 29 VPPPM-V-8/2015 [

čl. 29 a45 VPPPM-V-8/2015 |

čl. 29 a45VPPPM-V-8/2015 |

čl. 29 VPPPM-V-8/2015 [~

čl, 61 VPPPM-V-8/2015 1

čl, 67 VPPPM-V-8/2015 [“

čl. 67 VPPPM-V-8/2015 [“

ANO Všechna skla 12 000 1 800 Kč

NE Zavazadla

NE Zavazadla při DN

NE Půjčovné

ANO Asistence

ANO

POHODA Super

Úraz zdarma

1 násobek

650 Kč

Úraz - omezený rozsah 100 000,- Kč

1 násobek

Roční výsledné pojistné celkem Kč:

Výše splátky pojistného s případným vlivem slev Kč:

0 Kč

ANO Úraz 672 Kč

7 600 Kč

5 929 Kč

R



f
/ l
/

{;■

;íV163

Í!

[C3 POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

Město Lipník nad Bečvou 
NÁMĚSTÍ T.G.MASARYKA 89/11 
75131 LIPNÍK NAD BEČVOU 
ČESKÁ REPUBLIKA.

Pojištění vozidla - AN
Pojistná smlouva č.: 19011504-28 
Podsmlouva č.: 19080750-12
Stav k datu: 1. 1.2016_________
Registrační značka:[|1 PR 8151 |

o
NJ

Potvrzení o rozsahu pojištění
podsmlouvy

Informace lc pojistné smlouvě:
Datum a čas počátku pojištění: 1. 1.2016, 00:00 hod.

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Pra-ha 1 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddílu B, vložka 1464

Pojistník: Město Lipník nad Beěvou, dále jen: Město Lipník nad Bečvou,' 
Lipník nad Beěvou

Vlastník vozidla: shodný s pojistníkem

Držitel vozidla: shodný s pojistníkem

Pojištěné vozidlo:
Registrační značka: PR8151 
Tovární značka: neuvedeno 
VIN/EČV: 53078 
Výkon motoru: 235 kW 
Max. počet osob: 2 
Datum první registrace: 1.1. 1987 
Původ vozidla: autorizovaný dovoz

Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273,

00301493, Náměstí T.G.Masarylca 89/11, 751 31

Druh vozidla: speciální automobil 
Specifikace: TATRA T815 CAS 32 
Palivo: benzín 
Počet sedadel: 2 
Rok výroby: 1987 
Zabezpečení: žádné

MPZ: ČESKÁ REPUBLIKA 
Typ: Zahraniční výroby 
Číslo TP: AH714545 
Objem válců: 12667 cm3 
Celková hmotnost: 22500 kg 
Užití vozidla: ostatní (běžné)
Celkový počet ujetých km: 0

Identiftkaěuí W VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifMtor vozUla (předmětu pojištění). Další Maje o vozid- 
le zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni vyse pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny:
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?

N>
NJs
kD MM
NJ

£Tt
CO

Ano

Informace k rozsahu pojištění: Pojistné v KčVýlukySpoluúčast
1%, minimál
ně však 1 000

Limit plnění v KčVarianta 
All Risk - Evropa 

(mimo vybrané země
dleVPP)

Pojištění
23 401450 000Havarijní pojištění Kě

61. 29
VPPPM-V-8/2015 

61. 29 a 61 
VPPPM-V-8/2015

61. 67
VPPPMV-V-8/2015

ěT67
VPPPM V-V- 8/2015

5 00020 000Všechna skla
4 790

POHODA ExtraAsistence
0100 000/200 000Úraz - omezený rozsah

100 000/200 000/ 
20 000

480

Úraz

Roční pojistné se zohledněním všech slev 24 311 Kc.

B1 P.O.Box 305, 659 05 Brnowww.ceskapojistovna.cz© Klientský servis, po-pá7:00- 19:00, (+420)841 114 114



IF
/
/
//

/

El POJIŠŤOVNAi

Informace k havarijnímu pojištění vozidla:
Sleva za akceptaci doporučené opravny: 0 /<>
Územní rozsah: Evropa (mimo vybrané zeme dle VPP)

dné dotazy Vám lád zodpoví správce Vašeho pojištěni.

Sleva za zabezpečeni: 0 %
Koeficient užití vozidla: 1

Vaše připa

S pozdravem
;■

lug. Michal Hofman
vrchní ředitel správy pojištěni a plateb

:

gg P.O.Box 305, 659 05 Brnowww.ceskapojistovna.cz
® Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00, (+420) 841 114114



V163

E3 ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Z-VPMVAF/N

Město Lipník nad Bečvou 
NÁMĚSTÍ T.G.MASARYKA 89/11 
75131 LIPNÍK NAD BEČVOU 
ČESICÁ REPUBLIKA

Pojištění vozidla - AN 
Pojistná smlouva Č.: 19011504-28 
Podsmlouva Č.: 19078925-18 
Stav k datu; 1. 1. 2016 
Registrační značka: fj M01 0855

SJ

Potvrzení o rozsahu pojištění
podsmlouvy

Informace k pojistné smlouvě:
Smlouva v účinnosti od: 1. I. 2016
Datum a čas účinnosti změny: 1. 1. 2016, 00:00 hod.

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04, Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddílu B, vložka 1464

Pojistník: Město Lipník nad Bečvou, dále jen: Město Lipník nad Bečvou, 00301493, Náměstí T.G.Masaryka 89/11,751 31 
Lipník nad Bečvou

Vlastník vozidla: shodný s pojistníkem 
Držitel vozidla: shodný s pojistníkem

Pojištěné vozidlo:
Registrační značka: M010855 
Tovární značka: neuvedeno 
VIN/EČV: 85826 
Výkon motoru: 72 kW 
Max. počet osob: 2 
Datum první registrace: 19. 10.2010 
Původ vozidla: autorizovaný dovoz

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozid
le zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny:
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?

o
MPZ: ČESKÁ REPUBLIKA 
Typ: Zahraniční výroby 
Číslo TP:ZA173167 
Objem válců: 3769 cm3 
Celková hmotnost: 6800 kg 
Užití vozidla: ostatní (běžné) 
Celkový počet ujetých Ion: 0

Druh vozidla: traktor kolový 
Specifikace: ICUBOTA M9540 M8 
Palivo: benzín 
Počet sedadel: 2 
Rok výroby: 2010 
Zabezpečení: žádné

NJ

5

Ano

Informace k rozsahu pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

100 mil./
Odpovědnost z provozu FLEET 100 100 mil./ 

10 000
zálc. 168/1999 Sb. 1 154

All Risk - Evropa 
(mimo vybrané země 

dle VPP)

1%, minimál
ně však 1 000Havarijní pojištění 680 000 1 702

KČ
1 %, minimál
ně však 1 000Činnost pracovního stroje 680 000 170

Kč
čl. 29 a 61 

VPPPM-V-8/2015Asistence POHODA Speciál 0

čl. 67Úraz - omezený rozsah 100 000/200 000 0VPPPMV-V-8/2015
100 000/200 000/ 

20 000
čl. 67

VPPPMV-V-8/2015
Úraz 480

Roční pojistné se zohledněním všech slev 2 825 Kč.

© Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz E3 P.O.Box 305, 659 05 Brno



m
í

.1

J
f

!

POJIŠŤOVNA
,;

i

Informace k havarijnímu pojištění vozidla:
Sleva za akceptaci doporučené opravny: 0 /š
územní rozsah: Evropa (mimo vybrané zeme dle VPť)

Vaše případné dotazy Vám rád zodpoví správce Vašeho pojištění.

S pozdravem

Sleva za zabezpečení: 0 %
Koeficient užití vozidla: 1

■

!■

Ing. Michal Hofman
vrchní ředitel správy pojištění a plateb

p

El P.O.Box 305, 659 05 Brnowww.ceskapojlstovna.cz
S Klientský servis, po-pá 7:00- 19:00, (+420) 841 114 114

I


